
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

           20.05.2019                       р.п. Мучкапский                           №192 
 

 

О внесении изменений в Устав  Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного    образования 

«Дом  детского творчества» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Порядком утверждения устава образовательной организации, 

внесения изменений и дополнений в устав образовательной организации, 

утверждённым постановлением администрации Мучкапского района от 
10.04.2014 № 313 администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования     «Дом  

детского творчества»   (далее - Устав) согласно приложению. 

2. Директору Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования   «Дом  детского  творчества» 

(Ерохина) в установленном порядке обеспечить государственную 

регистрацию изменений в Устав в налоговом органе. 

3. Разместить настоящее постановление на информационно-новостном 

сайте  www. top68.ru. 

 

 

 

 

Глава  

района                                                                                                  А.А.Хоружий 

 

 

 

 

 

 
Ерохина Татьяна Александровна 

8(47526)31352 

 

 

 



 

Приложение                                                                                                                                                                       

Утверждены  

постановлением администрации района 

                                                                                от   20.05.2019 №192             

                                                                               

Изменения в Устав Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования     

 «Дом  детского творчества» 

 

1. Пункт 1.4. Устава  дополнить абзацем следующего содержания:  

«Фактический адрес: Россия, 393570, Тамбовская область, Мучкапский 

район, р.п. Мучкапский, ул. Советская, 7; телефон: 847546 3-13-52». 

 

 


